

Fabryczne hurtowe zwyczaj [Błada czerwone szklane świecy](#)

Po co wybierać [Słoneczne szklane naczynia](#)

- Największe zaangażowanie w projektowanie, nigdy nie kompresji jakości
- [Słoneczne szklane naczynia](#) Ścisłe chronić projekty klientów, wszystkie nowo zaprojektowane przedmioty od nas nie zostały skopiowane od trzech lat.
- Jakość produktu jest głównym celem słonecznego szkła. [Słoneczne szklane naczynia](#) Kiedyś zburzył 80 000 szt. Szklanego naczynia z ledwie widoczną skazą.

SUNNY GLASSWARE

Focusing on luxury fragrance products in the latest 10 years
Sunny Glassware is the supplier of 80% fragrance brands in the United States



Nazwa produktu	Fabryczne hurtowe zwyczaj Błada czerwone szklane świecy
Okres próbny	1. 5 dni, jeśli jest szklany kształt i rozmiar 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła

Mierzyć	Pozycja nr: SGHL21121541 Top Dia: 80 mm Dolna Dia: 74 mm Wysokość: 90 mm Waga: 290G Pojemność: 300 ml
Uszczelka	Normalne opakowanie, indywidualne pudełko prezentowe, pudełko PVC, pudełko na okno, pudełko kolorów, białe pudełko itp.
Czas dostawy	W ciągu 35 dni po potwierdzeniu próbki i zamówienia
Termin płatności	30% depozyt z góry i saldo w stosunku do kopii b/l
Wysyłka	SEA, Air, przez Express i Twój agent wysyłkowy jest dopuszczalny
Okazja użytkowania	Wystrój domu, dekoracja ślubna, przysługę ślubu, ulepszenie dekoracji,



Luksusowy zaprojektowany z różnymi wykończeniami, idealny do świec DIY jako zaskoczony pachnący prezent świec wyrażający luksusowe sezonowe pozdrowienia.

Te wszechstronne wotywne **Szklane świece słoiki** Może być używany na wiele różnych sposobów, takich jak wesela, wystrój domowy, dekoracje imprezowe, restauracje, romantyczna atmosfera, dekoracja DIY, urodziny i wiele innych. A także świetnie nadaje się do awaryjnego wykorzystania w zaciemnieniu energii elektrycznej.



Centrum ślubne i przysługi: **Słoneczne szklane naczynia** Wotor Candle Holder to idealny dodatek do Twojego wyjątkowego wydarzenia, tworząc zachwycający wystrój ślubny dla całej rodziny i przyjaciół, aby pamiętać o uroczystości.



Słoneczne szklane naczynia Słoik świec można używać do trzymania świec, szczotek do makijażu, uprawy sukulentów, układania kwiatów, a nawet tworzenia własnych świec. Użyj swojej wyobraźni i pozwól **Słoneczne szklane naczynia** Słoik świec świeci w każdym zakątku twojego domu.

Słoneczne szklane naczynia Oferuje dostosowany projekt graficzny do dekoracji szklanych słoików i serwisu formowania szklanych słoików i szklanych pokryw.